CATTANL & ASSOCIATI
STUDIOC LEGALE

FONDATO DALL Ay, GIOVANNI ¢ATTANI

AYY, PAOL O TATTANTI
AVY., MAROCG CATTANT
AVY, FRANCESCO MENCHINI
AYY, FILIPPO A. RICCI
AYV., GIACONMO MABSSEIL

Data 16.09.2024 Spett.le
PROGETTO DI NOTULA.N. 225 LUCCA HOLDING S.p.A.

Via di Tiglio n. 957 Loc. San Filippo

55100 Lucea (L1}

F.IVA: 01809840463
C. E: 01809840463

Pagantento: Bonifico
Banea:

2024/220 - LUCCA HOLDING S.p.A

Data Q.ia Descrizione Spese non imp. Spese imp.

16.09.24 1,00 Compenso professionale per il parere
richiesto sulle competenze del Responsabile
del Personale ("funzioni ¢ inquadramento

del personale di una figura dirigenziale™)

Totali Veci

.k.ieg.)"iuiogo
Competenze
Cassa di Previdenza 4,00% di 1.800,00
Totale Imponibile IVA
IVA 22,00% di 1.872,00

Totale Documento

Ritenuta d'Acconto 20,00% di 1.800,00

Importe dovuto Euro

Dacumento privoe di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale & disponibile allindirizzo
telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell’ Agenzia delle Entrate
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SHI0D LITCTA - ¥1ALE TARDUCCE, 355 - TEL. OB33 4iS5068/60 - FAX 0883 146404
B-atazn: maill@studiocattanicom - Pec: matt@pec.studiocastani.com

Partirts BVA ORR2G1270460

Prestazioni . -

1.800,00 ©

80000

1.800,00
72,00

1.872,00

411,84
228384




